REPUBLIKA E BHQIPERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

VENDIM
Nr. 2 Daté 10/01/2019

Pér miratimin e lejes pér shfrytezimin te burimit ujore pus cpimit ne fshatin Rrembec bashkia
Maliq qarku Korce pér ujé ujitje per bugesine nga subjekti “ALB FRUT 2005” sh.p.k

N&é mbéshtetje te ligjit 111/2012 “Per menaxhimin e integruar te burimeve ujore” i ndryshuar me Né
mbéshtetje t€ nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2, t& ligjit nr.6/2018 pér disa ndryshime dhe shtesa t&
ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pé&r Menaxhimin e Integruar t¢ Burimeve Ujore”,t¢ VKM Nr.416
daté 13.05.2015 Vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit
Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per fuksionimin e Agjencise se

Basenit Ujore” per paisjen me leje perdorimi subjektin “ALB FRUT 2005” sh.p.k, me propozim t&
A.B.U. Seman,

Késhilli i Basenit Ujor Seman,

VENDOSI:

Miratimin e lejes pér shfrytezimin te burimit ujore pus cpimit ne fshatin Rrembec bashkia
Maliq qarku Korce pér ujé ujitje per bugesine nga subjekti “ALB FRUT 2005” sh.p.k

Kordinatat pus cpimit jane si me méposhtéme :

X =565608.87 Y = 4507074 Z = 864

Kapaciteti I pusit 10 I/sek

Volumi maksimal ge kerkohet 0.25 1/s
Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

KRYETARI I KBU
SEMAN
- Baki BALA

PERGJEGJESI AUB SEMAN
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